[image: image1.png]

Сельская Дума сельского поселения «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» мая 2021 года                                                                               № 40
д. Ястребовка
Об утверждении Программы социально-экономического развития
сельского поселения «Деревня Ястребовка» до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития сельского поселения «Деревня Ястребовка» до 2025 года (Приложение 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка», расположенном по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Ястребовка, д.4, и размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Ястребовка».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на Главу сельского поселения «Деревня Ястребовка».
Глава сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                              С.Л.Каменецкий